
Uchwała Nr  XXVI / 201 / 2009

Rady  Gminy  Zaniemyśl z  dnia 19 października 2009r.

w   sprawie   wyrażenia  zgody  na  udzielenie  Powiatowi  Średzkiemu  pomocy  rzeczowej 

w 2010 roku.

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z  2001r. Nr 142  poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 

i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z  2005r. Nr 249 poz. 2104 

z późn. zm.),  Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje:

§ 1.1. Postanawia się w 2010 roku udzielić pomocy rzeczowej dla Powiatu Średzkiego w postaci 

dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 3735P Zaniemyśl - Sulęcin na odcinku 

Zaniemyśl - Majdany.

2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w punkcie 1 określa się do kwoty 40.000,00 zł.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej 

pomiędzy Powiatem Średzkim, a Gminą Zaniemyśl. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca  Rady Gminy
( - ) Alina Frąckowiak



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVI /  201   / 2009

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 19 października 2009r.

Powiat  Średzkiego  przystąpi  do  realizacji  inwestycji  drogowej  dotyczącej  przebudowy  drogi 

powiatowej  nr  3735P  Zaniemyśl  -  Sulęcin  na  odcinku  Zaniemyśl  -  Majdany,  pod  warunkiem 

przygotowania przez Gminę Zaniemyśl niezbędnej dokumentacji projektowej. 

Gminie naszej zależy na wykonaniu przez Powiat tej inwestycji, w związku z powyższym podjęcie 

niniejszej uchwały uważa się za zasadne.   

Wójt

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

Sporządziła : Agnieszka Scheffler


